Ofício n° 029/2019 — GAB.L.B/CLR

i4c14 tiogI

Estado do Paraná
	 ifiOG  - /3 :‘-15

Câmara Municiml de Toledo

Toledo, lide junho de 2019

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Excelentíssimo Senhor

RENATO ERNESTO REIMANN

Presidente da Comissão de Legislação e Redação (CLR)

Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Prorrogação de prazo para exarar parecer.

Senhor Presidente,

Na condição de relator do Projeto de Lei n° 75, de 2019, de autoria da
Vereadora Olinda Fiorentin, que "Dispõe sobre a concessão de atendimento
prioritário, no serviço publico e nas instituições bancárias, às pessoas com neoplasia
maligna ou com Transtorno do Espectro Autista (TEA)", na Comissão de Legislação
e Redação (CLR) e amparado no § 2° do artigo 94 do Regimento Interno, solicito
concessão de prorrogação de prazo para apresentação do parecer do referido
projeto.

Atenciosamente.

EO LI 	ISOGN IN
Vere dor

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.prieg.br

4.,

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná acq

44/0G -

amara Municipal de Toledo

Ofício n° 37/2019 — CLR
Toledo, 11 de junho de 2019.

Ao Senhor
DANIEL SCOPEL
Coordenador do Departamento Legislativo
Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Deliberação de pedido de prorrogação de prazo para apresentação de
parecer.

Senhor Coordenador,

Considerando o Ofício n°029/2019 — GAB.L.B./CLR, protocolado sob n°
1797/2019, o qual solicita a prorrogação de prazo para apresentação do parecer
acerca do Projeto de Lei n° 75, de 2019, com base no art. 94, § 2°, do Regimento
Interno, realizado pelo então relator do projeto, Vereador Leoclides Bisognin. Defiro a
prorrogação do prazo, bem como encaminho o protocolo ao Departamento Legislativo
para as devidas providências.

RENA
Presidente da Comissão.

IMANN
Legislação e Redação

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 9EC4C8550AD54DF4F3C2AF32540EA264 CODIGO DO DOCUMENTO: 025945
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 075/2019
AUTORIA: Ver.ª Olinda Fiorentin